В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в

целях предоставления недвижимого имущества во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и

применяющим специальный налоговый режим «налог на профессиональный

доход»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского округа

от 11.05.2021 № 282 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства», изменение, изложив пункт 1 в следующей

редакции

«1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход.».

18.05.2023 344

О внесении изменений в
Постановление
Администрации Суксунского
городского округа от
11.05.2021 № 282

consultantplus://offline/ref=7D604499BEF1245FFC69074305F95CC208078543CEB2D9FC70D3F1B99282BFF9F2F2A5E5C87EAF0AXDr0I

2

2. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального

образования «Суксунский городской округ Пермского края» свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», утвержденный Постановлением Суксунского городского

округа от 11.05.2021 № 282 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования «Суксунский городской округ Пермского края»

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» изменение, после слов «образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

дополнить словами «, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа –

главы Администрации Суксунского

городского округа                             В.П. Бунакова